
 
 
 
 

24. januar 2017 
 

Referat af udvalgsmøder under KS tirsdag den 24. januar 2017 kl. 12.15 
på kredskontoret 

 

Til stede: Casper Christiansen, Kristoffer Rømer, Birgitta Schou, Jens Christian T. Rasmussen, Rikke 
Krumbach, Mads Thranow, Lotte Grell, Anne Kristine Juul 

Afbud: Heidi Yoma Rasmussen, David Qvist, Mette Thorup.  
Pernille Kepler, Alice Falk Sidelmann, Claus Plenaa, Line Nykjær Larsen, Michael Blem 

 

Pkt. Emne  

1.  Rammesætning for udvalgenes arbejde  
 På Generalforsamlingen d. 16. marts øn-

sker FU, at udvalgene kommer med et 

oplæg vedr. udvalgenes arbejde og ud-

valgene skal komme med evt. forslag til 

udtalelser der kan fremsættes på Gene-

ralforsamlingen. 

Casper Christiansen fremlagde FU’s tanker om større 
inddragelse af Kredsstyrelsen på Generalforsamlin-
gen (GF) og en nytænkning af formen med respekt 
for vedtægterne. Samt hvorvidt Rasmus Willig skulle 
inviteres som taler på GF. 

2.  Arbejde i udvalgene  Udvalgene gik sammen: 
OK18- og Medieudvalg 
KV17- og Skolepolitisk udvalg 
 

3.  Præsentation af udvalgsarbejde  

 Udvalgene præsenterer kort deres fore-

løbige tanker mht. evt. oplæg på General-

forsamlingen og evt. forslag til udtalelser. 

Efterfølgende arbejdes der videre i udval-

gene og de(t) endelige oplæg/udtalelser 

fra udvalgene drøftes på næste KS møde 

d. 14. februar. 

Udvalgene arbejdede med forslag til oplæg og gene-
rel drøftelse af formen på GF.  
Rasmus Willig - som et andet arrangement - ikke på 
generalforsamlingen. Han fortjener mere tid og lyt-
terne fortjener mere tid til refleksion efterfølgende 
og det samme gælder GF. 
Kredsstyrelsen placerer sig fysisk i nærheden af ta-
lerstolen. 
Kredsstyrelsen får flere opgaver/mere ansvar på GF. 
Ved evt. debatoplæg: 
Kredsstyrelsesmedlemmer er referent ved et debat-

bord. Evt. En fælles opsamling, hvor referenten refe-

rerer fx 2 vigtigste ting fra debatten ved bordet. 

Udvalgene skal arbejde videre med oplæg til GF. 

 

 
Casper Christiansen / Lotte Grell 

 


